OBSAH

lig

Jablka s rajského stromu.

VIS INER
Opakovand vzpommka
Po mnohych letech
BV oe:

O¢i nezndmé dlvky
Rostouci kouzlo
Panf M. X

Kdesi na horéch
Elovors st

Volné ptice

Emilii T.

Opét

Jarni vzpommka
Ran{ENS N
Divérnd vzpommka :
Nezndmé divee v M. na Moravc
Selské dcerce A. Ch.

Pamdtce Anczky A

Me~H.

Pozdni vyutka

V bfezovém hdji

Vzpominka na léto 1879
Rozlouéeni s E. P

Opojny sen 5

Vysvétleni Anné S

U zvéndlé uutclky o
Miladé B. . :
Pozdrav v nezndmo
Odpovéd po letech

Zavérek dopisu pro pam B.
Po letech

Ptizndni

Po daji



I1.

Hrozny kolem okénka.

Jaru .

Jarni touha

Zapadld laska

Pamdtce pani Olgy 0w
Lidicky Pl

Divee utonulé

Obrazek :
Pamatce BO/enky Havlitkové .
I[dyla

K Bohu

Opusténd stezka

Pohddka

Podzimnf{

Strom samotéf

List

U rakve nevinné dlvky
Dédelkovi Plaveovi

Pisen o krdsném stvoren{
Hostinec »U tif pavoulkli«
Vyvoland vzpominka
Velerni hra

Ozivend vzpommka
Daleko, daleko v lesich
Jeseni .

IT1.
V' bouti a po bouti.

Dvojhlasy zpév

Srpnovd noc

Zetia® v,

U néddrazi

Po Gorlici

Vilka SRR D Y e i
AT NG S i i R oS

109
110
111
112
113
114
11§



Horouci objeti

V kavdrné CE e s
V. lesni samoté

Tusem

28. fijen

Zvést o svobode A
Stesk 2 Rntniina nomRitevii AE s e e
Dva ptidli — vSude jsou
Tam, za setmélyni hvozdy
KdyZ jdsot doznél .
Zmatek 4

Hrdina soudasnosti
Zotrodenému

Das radil

Bili ptaci

Az kdysi

Draveci vybéhh A

PrltCll 2

Na S$tit .

Mijovy obrézek
Pripomenuti

- Nim w$em

Rostouci vira

Pozndmka

IV.

V' torbé poutnikové.

Mléici breh
Boutens

Snilkovi

Osudu

Véind vldda

Nadéje g

Okamzité m]adem s

Co jsi vidél?

Po mladém rozmachu
Myslitel zpivd o smrti

116
117
118
119
120
121
122
123
124
126
127
129
130
132
134
135
136
137
139
141
143
145
146
147
148

I$53
154
156
158
160
162
165
167
168
169



Co viddvdm

Zoufdni

Dech zimni noci

Mouchy

g e

Voldni hti$nych

Vedle véénosti

Pozndmka na pronhazcc

Radost a soucn: :
K., ditéti nadi doby

goudruhu AN

Volaucnmu na biehu
Pozdrav

Apostolu modernosti
Radarm s gy

U  hrobu K.***

Strom !
Zpév pastyruv -
Kouzlo domova
Mladému bdsniku

V' koSicku na mém stole.

Na pocatku

Zivot g

Op1kovany romén
Na hibitové

Cestou zivota

Pisen

V noci na poh

Oddech .

Jarni ndlada

Snéiii u mote
Kvetouci ostrov

Nez s hor jsem pfisel

Smir velerni ;

Veder

V.

171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
183
184
185
186
187
188
189
190
192
193

197
198
200
201
203
204
205§
206
207
208
211
212
213
214



Chvile mezi travami

V fjnu na venkové
Nivitévy ve snu
Obrizek

@tistaEin i vt G
Dévné piib¢hy mé .
Névitéva P

Sen

Vitézstvi

Pamidtce R. SUEE
Dojem z krdsného vedera
REia oy
Mé mlddi

V mésiéné noci

Chvile svobody

N2 tRisTh o ries R
Sim R

Posledni jizda

21§
218
219
222
224
226
227
229
233
235
236
238
239
241
242
243
245
246



